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

superficie ha.00, are.09, ca.21; 

 

Il tutto come rappresentato nella sottostante Tabella: 
 

Descrizione Comune Quota 

proprietà 

Foglio Particella Subal 

terno 

Categoria Class 

e 

Superficie 

catastale totale 

NCEU Premilcuore 1/1 33 140/512 6 A/4 2 
 

89 mq. 

NCT Premilcuore 1/1 33 512 * E.U. * mq.921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Si intendono escluse le "superfici di balconi, terrazzi e aree scoperte pertinenziali e accessorie, comunicanti o non comunicanti" 

(cfr. Provvedimento del Direttore dell'Agenzia delle Entrate 29 marzo 2013). 
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ESTRATTO DI MAPPA 

COM UNE DI PREM ILCUORE–  FG. 33 PART. LLA 140 - 512 
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DIMOSTRAZIONE GRAFICA DEI SUBALTERNI 

ACCERTAMENTO DELLA PROPRIETA' IMMOBILIARE URBANA 

ELENCO DEI SUBALTERNI ASSEGNATI 
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L’immobile, oggetto di pignoramento, è l’appartamento situato al piano 

secondo identificato al sub.6, e comprensivo dell’area di pertinenza esclusiva 

identificata con la particella 512. 
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PLANIMETRIE CATASTALI 

COM UNE DI PREM ILCUORE – FG. 33 , PART. LLA 140 / 512 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piano secondo 

 

 

L’appartamento è definito da ingresso/soggiorno, cucina, camera da letto, w.c. 

e terrazzo. 

 

Confini: I beni confinano, oltre che con l’immobile adiacente di altra proprietà 

e identificato ai subb.7, 8, anche con le part.lle 131, 132, 141, 143 e 229 del 

medesimo foglio catastale, salvo altri; 
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Corrispondenza: 

I dati catastali, indicati nella Nota di Trascrizione del Pignoramento 

immobiliare presso l'Agenzia delle Entrate di Forlì, sezione Territorio, 

Servizio di Pubblicità Immobiliare relativi ai beni censiti al Fg.33, part.140- 

512 sono corretti e corrispondenti a quelli del pignoramento sopra indicati. 
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DESCRIZIONE: 

IMMOBILE  AD  USO  RESIDENZIALE  SITO  IN  COMUNE  DI  PREMILCUORE  (FC) 
 

 

Immagine di Google 

 

L’appartamento, oggetto di valutazione, è parte di un fabbricato bifamiliare 

riconosciuto oggi con il toponimo “casetto Briccolani” mentre nel Catasto 

Leopoldino (redatto tra il 1765 ed il 1835), lo stesso edificio viene indicato 

come “Le Valli”. Da una veloce analisi visiva del complesso edilizio è 

evidente come l’edificio si sia sviluppato e strutturato intorno al nucleo 

originario di una cosiddetta “Torretta da Vigna” con un incremento laterale di 

un sistema strutturale cellulare a sviluppo verticale. 
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L’edificio, interamente ristrutturato, sorge alla sinistra del fiume Rabbi, a nord 

di Premilcuore, in una zona caratterizzata da estesi terrazzamenti contenuti da 

muri a secco. 

L’accesso all’area è possibile attraverso il cancello carrabile posizionato in 

prossimità della Strada Provinciale 9 ter che, nel centro del paese, diventa Via 

Giacomo Matteotti; il percorso esistente che inizia dalla Via Matteotti e 

attraversa la corte 140 sub.8 (di altra proprietà) è oggetto di Servitù di 

passaggio a piedi e con automezzi, con diritto di parcheggio su un piccolo 

spiazzo della stessa particella, poi la servitù permette di proseguire solamente 

a piedi lungo la striscia di terreno che conduce, attraverso una mulattiera, alla 

corte esclusiva dell’abitazione (part.512), sulla quale si trova l’ingresso 

dell’appartamento. 
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Esternamente l’appartamento si presenta intonacato e privo di tinteggiatura, 

con scuroni lignei verniciati in colore verde alternati a vani finestra dotati di 

inferriate. Il  manto di copertura è in  pannelli di  coppi di  cemento. 
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